
JUNIORKI do lat 16

1 2 3 Wynik Wilks'a
druży- 

nowe

kategoria 47

1 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 45,6 1,3741 19 1 42,5 47,5 -50 47,5 65,26975 12

2 Godlewska Patrycja 1995 MOKSIR Jastarnia 46,8 1,3490 18 1 32,5 35 -37,5 35 47,21500 9

kategoria 52

1 Hypś Anna 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,1 1,2827 22 1 47,5 50 52,5 52,5 67,34175 12

2 Domańska Małgorzata 1995 UKS Eugen Knurów 50,6 1,2730 17 1 30 32,5 35 35 44,55500 9

3 Konkel Ewelina 1995 MOKSIR Jastarnia 51,3 1,2597 10 1 -32,5 32,5 -40 32,5 40,94025 8

kategoria 57

1 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 55,0 1,1933 26 1 40 45 -47,5 45 53,69850 12

2 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,6 1,1832 15 1 40 42,5 45 45 53,24400 9

3 Struck Aneta 1995 MOKSIR Jastarnia 55,9 1,1783 24 1 40 45 -47,5 45 53,02350 8

4 Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 52,1 1,2448 23 1 37,5 40 42,5 42,5 52,90400 7

kategoria 63

1 Szych Martyna 1996 MOKSIR Jastarnia 59,9 1,1163 21 1 57,5 60 62,5 62,5 69,76875 12

2 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,5 1,0805 14 1 47,5 52,5 -55 52,5 56,72625 9

3 Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,5 1,1221 27 1 32,5 37,5 -40 37,5 42,07875 8

kategoria 72

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagao 68,0 1,0153 16 1 62,5 65 -67,5 65 65,99450 12

2 Michnowska Anna 1995 MOKSIR Jastarnia 63,2 1,0714 20 1 37,5 42,5 45 45 48,21300 9

kategoria 84+

1 Kawka Roksana 1995 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 91,6 0,8579 25 1 45 50 -55 50 42,89500 12

2 Moraczewska Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 90,6 0,8617 13 1 -30 30 32,5 32,5 28,00525 9
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JUNIORZY do lat 16

1 2 3 Wynik Wilks'a
druży- 

nowe

kategoria 53

1 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 52,8 0,9658 42 2 75 82,5 85 85 82,09300 12

2 Pająk Michał 1995 MUKS Herkules Modliszewice 49,8 1,0276 32 2 30 40 -42,5 40 41,10400 9

kategoria 59

1 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 56,5 0,9025 31 2 90 92,5 95 95 85,73750 12

2 Linkiewicz Patryk 1996 UKS Eugen Knurów 56,5 0,9025 38 2 87,5 -92,5 -95 87,5 78,96875 9

3 Ludwiszewski Damian 1996 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 59,0 0,8662 33 2 60 -65 65 65 56,30300 8

4 Haszke Michał 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,7 0,8845 35 2 52,5 55 57,5 57,5 50,85875 7

5 Komisarczyk Karol 1995 MUKS Herkules Modliszewice 58,6 0,8717 39 2 -35 35 -47,5 35 30,50950 6

kategoria 66

1 Kubuj Bartłomiej 1995 MKS Wicher Kobyłka 65,4 0,7911 41 2 100 105 107,5 107,5 85,04325 12

2 Masternak Bartosz 1995 MOKSIR Jastarnia 64,7 0,7983 29 2 95 100 -105 100 79,83000 9

3 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 64,8 0,7973 30 2 90 -95 95 95 75,74350 8

4 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 65,8 0,7872 28 2 90 -95 95 95 74,78400 7

5 Panczocha Tomasz 1995 MOKSIR Jastarnia 65,4 0,7911 37 2 82,5 87,5 90 90 71,19900 6

6 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 61,1 0,8390 40 2 75 80 85 85 71,31500 5

7 Sulgostowski Jakub 1995 MUKS Herkules Modliszewice 61,6 0,8329 36 2 45 50 -60 50 41,64500 4

kategoria 74

1 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,6 0,7221 57 3 120 -125 -125 120 86,65200 12

2 Jakubowski Marcin 1995 GZ LZS Olszanka 70,7 0,7437 43 3 90 97,5 102,5 102,5 76,22925 9

3 Szczerba Paweł 1995 MOKSIR Jastarnia 67,5 0,7710 51 3 90 95 -102,5 95 73,24500 8

4 Kazanecki Marcel 1996 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 71,5 0,7375 47 3 85 -90 92,5 92,5 68,21875 7

5 Kokowski Daniel 1996 UKS Eugen Knurów 69,1 0,7569 52 3 57,5 62,5 65 65 49,19850 6

6 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 66,6 0,7794 48 3 42,5 47,5 50 50 38,97000 5

kategoria 83

1 Iwański Adam 1995 MOKSIR Jastarnia 74,3 0,7173 56 3 97,5 100 107,5 107,5 77,10975 12

2 Sidorowicz Patryk 1995 GZ LZS Olszanka 74,1 0,7186 46 3 75 80 82,5 82,5 59,28450 9

3 Klimasara Krzysztof 1996 UKS Eugen Knurów 78,5 0,6910 53 3 60 65 72,5 72,5 50,09750 8
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kategoria 93

1 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 87,9 0,6463 55 3 110 -117,5 117,5 117,5 75,94025 12

2 Gwardzik Michał 1995 MOKSIR Jastarnia 83,6 0,6647 45 3 107,5 115 -117,5 115 76,44050 9

3 Kulik Damian 1995 MUKS Herkules Modliszewice 89,6 0,6398 49 3 80 -85 -85 80 51,18400 8

4 Zapisek Jakub 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,2 0,6308 44 3 65 70 72,5 72,5 45,73300 7

kategoria 105

1 Muża Robert 1995 MOKSIR Jastarnia 94,2 0,6244 50 3 60 70 75 75 46,83000 12

kategoria 120

1 Konkel Jakub 1995 MOKSIR Jastarnia 115,3 0,5806 54 3 100 110 -115 110 63,86600 12

0
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Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.02.06

Wersja: 1.00

trzy najlepsze wyniki open juniorek/juniorów do lat 16

rekord mistrzostw Polski juniorek i juniorów do lat 16



Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 16

Miejsce Klub Punkty

1. MOKSIR Jastarnia 50 = 12-12-9-9-8-

2. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 33 = 12-12-9-

3. UKS Eugen Knurów 25 = 9-9-7-

4. DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 12 = 12-

4. UKS Nike Żagań 12 = 12-

6. TKKF Śródmieście Legnica   9 = 9-

7. UKS Pover Kuźnik Chorzów   8 = 8-

Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 16

Miejsce Klub Punkty

1. MKS Wicher Kobyłka 60 = 12-12-12-12-12-

2. MOKSIR Jastarnia 54 = 12-12-12-9-9-

3. UKS Eugen Knurów 36 = 9-8-8-6-5-

4. MUKS Herkules Modliszewice 27 = 9-8-6-4-

5. GZ LZS Olszanka 25 = 9-9-7-

6. DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 15 = 8-7-

7. UKS Pover Kuźnik Chorzów 14 = 7-7-

8. KS Tęcza-Społem Kielce   5 = 5-

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.02.06

Wersja: 1.00
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JUNIORKI do lat 16

Punkty

Wilks'a

1 69,76875 Szych Martyna 1996 MOKSIR Jastarnia 59,9 62,5

2 67,34175 Hypś Anna 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,1 52,5

3 65,99450 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 68,0 65

4 65,26975 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 45,6 47,5

5 56,72625 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,5 52,5

6 53,69850 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 55,0 45

7 53,24400 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,6 45

8 53,02350 Struck Aneta 1995 MOKSIR Jastarnia 55,9 45

9 52,90400 Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 52,1 42,5

10 48,21300 Michnowska Anna 1995 MOKSIR Jastarnia 63,2 45

11 47,21500 Godlewska Patrycja 1995 MOKSIR Jastarnia 46,8 35

12 44,55500 Domańska Małgorzata 1995 UKS Eugen Knurów 50,6 35

13 42,89500 Kawka Roksana 1995 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 91,6 50

14 42,07875 Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,5 37,5

15 40,94025 Konkel Ewelina 1995 MOKSIR Jastarnia 51,3 32,5

16 28,00525 Moraczewska Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 90,6 32,5

JUNIORZY do lat 16

Punkty

Wilks'a

1 86,65200 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,6 120

2 85,73750 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 56,5 95

3 85,04325 Kubuj Bartłomiej 1995 MKS Wicher Kobyłka 65,4 107,5

4 82,09300 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 52,8 85

5 79,83000 Masternak Bartosz 1995 MOKSIR Jastarnia 64,7 100

6 78,96875 Linkiewicz Patryk 1996 UKS Eugen Knurów 56,5 87,5

7 77,10975 Iwański Adam 1995 MOKSIR Jastarnia 74,3 107,5

8 76,44050 Gwardzik Michał 1995 MOKSIR Jastarnia 83,6 115

9 76,22925 Jakubowski Marcin 1995 GZ LZS Olszanka 70,7 102,5

10 75,94025 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 87,9 117,5

11 75,74350 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 64,8 95

12 74,78400 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 65,8 95

13 73,24500 Szczerba Paweł 1995 MOKSIR Jastarnia 67,5 95

14 71,31500 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 61,1 85

15 71,19900 Panczocha Tomasz 1995 MOKSIR Jastarnia 65,4 90

16 68,21875 Kazanecki Marcel 1996 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 71,5 92,5

17 63,86600 Konkel Jakub 1995 MOKSIR Jastarnia 115,3 110

18 59,28450 Sidorowicz Patryk 1995 GZ LZS Olszanka 74,1 82,5

19 56,30300 Ludwiszewski Damian 1996 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 59,0 65

20 51,18400 Kulik Damian 1995 MUKS Herkules Modliszewice 89,6 80

21 50,85875 Haszke Michał 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,7 57,5

22 50,09750 Klimasara Krzysztof 1996 UKS Eugen Knurów 78,5 72,5

23 49,19850 Kokowski Daniel 1996 UKS Eugen Knurów 69,1 65

24 46,83000 Muża Robert 1995 MOKSIR Jastarnia 94,2 75

25 45,73300 Zapisek Jakub 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,2 72,5

26 41,64500 Sulgostowski Jakub 1995 MUKS Herkules Modliszewice 61,6 50

27 41,10400 Pająk Michał 1995 MUKS Herkules Modliszewice 49,8 40

28 38,97000 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 66,6 50

29 30,50950 Komisarczyk Karol 1995 MUKS Herkules Modliszewice 58,6 35

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.02.06

Wersja: 1.00
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